

## Revidering av plan for selskapskontroll 2017-2020

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Selbu kommune

**Møtedato**

05.02.2019

**Saknr**

05/19

**Saksbehandler** Rannveig Singsaas**Arkivkode** FE - 037, TI - &30**Arkivsaknr** 15/186 - 10

---

**Kontrollutvalgssekretariatets innstilling**

Kontrollutvalget legger fram plan for selskapskontroll for kommunestyret med følgende innstilling:

Kommunestyret vedtar å videreføre plan for selskapskontroll for perioden 2019-2020.

**Vedlegg**

Plan for selskapskontroll 2017-2018 Selbu kommune vedtatt i kommunestyret

**Saksutredning**

Kommunens plan for selskapskontroll gjelder ut 2018. Kontrollutvalget må ta stilling til hvorvidt denne planen skal videreføres for perioden 2019-2020, eller om det er prosjekter som bør innlemmes i planen. Kontrollutvalget ba i møte 18.09.18, sak 25/18, sekretariatet kommentere risikovurdering av selskap kommunen har eierskap i.

Gjeldende plan har opplistet følgende prosjekter som aktuelle for selskapskontroll:

- Selbu Energiverk AS
- Eierstyring Selbu kommune
- Selbu Vekst AS

Innherred Renovasjon IKS står også oppført som aktuelt prosjekt i gjeldende plan for selskapskontroll. Rapport fra selskapskontroll i dette selskapet fra Revisjon Midt-Norge SA vil fremmes for kommunestyret i løpet av våren.

De resterende prosjektene i gjeldende plan for selskapskontroll vurderes å ha aktualitet fortsatt. Selbu kommune sin eierandel er betydelig i disse selskapene. I overordnet analyse kommenteres det at Selbu Energiverk AS er meget viktig for kommunen økonomisk, indirekte i form av arbeidsplasser og direkte i form av avkastning. I overordnet analyse ble selskapet vurdert å ha høy prioritet for selskapskontroll.

I forbindelse med utarbeiding av gjeldende plan for selskapskontroll ble det kommentert at Selbu-Trykk AS kunne være aktuell ved rullering av planen for 2019-2020. Rapport fra selskapskontroll av Selbu-Trykk AS forelå i februar 2015. En helhetlig vurdering av kommunens samlede eierskap vil være gjenstand for en ny overordnet analyse på et senere tidspunkt, og det kan være naturlig å innlemme Selbu-Trykk AS i forbindelse med det. En ny plan for selskapskontroll vil basere seg på en slik analyse. Sekretariatet tilrår å videreføre plan for selskapskontroll i ytterligere to år.

Det er fordelaktig at planen gjøres gjeldende ut 2020 slik at det nye kontrollutvalget har en plan som er gyldig første året etter at det er konstituert. Det nye kontrollutvalget har likevel anledning til å vedta en ny plan før den eksisterende utgår dersom det ønsker det. En ny plan vil i tilfelle erstatte den gamle (ved et kommunestyrevedtak).

Det er verdt å merke seg at det i løpet av en valgperiode som regel vil være aktuelt å gjennomføre kun 1 selskapskontroll.

### **Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon**

Kontrollutvalgssekretariatet anbefaler at kontrollutvalget tilrår kommunestyret å videreføre plan for selskapskontroll for perioden 2019-2020.